
 

                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
              WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI  
                                                                    I LOTNICTWA 

DZIEKAN 
ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 104 

fax: +48 22 234 66 32,  
e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska,  
00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 

                                            
 
 

 

Warszawa, dnia 24.03.2015 r. 

 
       INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Na  „Dostosowanie dwóch sanitariatów dla potrzeb osób niepełnosprawnych ruchowo w budynku głównym Gmachu 

Instytutu Techniki Cieplnej przy ul. Nowowiejskiej 21/25 w Warszawie w  związku z realizacja projektu POKL 04.01.01-

00-038/13 „PWP. Utworzenie i realizacja interdyscyplinarnych, anglojęzycznych, międzynarodowych, stacjonarnych 

studiów doktoranckich Innovative Nuclear and Sustainable Power Engineering"   wg. SIWZ 14/1131/2015 

 

Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 907) informujemy o 
wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 oferta nr:   2 
nazwa  Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe LUX 
Janina i Bogusław Lejman Sp. j 
adres   Ul. Szczecińska 18 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
cena oferty    94.710,00 (Słownie:   dziewięćdziesiąt cztery  tysiące siedemset dziesięć   złotych 00/100 ).  
termin wykonania oferty: 45 dni 
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe LUX 
Janina i Bogusław Lejman Sp. j spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  

Cena (brutto) 

PLN 

Termin 

wykonania 

Punkty 

cena 

Punkty 

termin 

Punkty 

razem 

1 

VECOR Wiesław Sosiński, Leszek Sosiński 
Sp.j. 
Ul. Tamka 1a/31 
00-439 Warszawa 
vecor@vecor.pl 

96.389,97 
brutto 55 dni 

 
 

78,08 

 
 

10,00 

 
 

88,08 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe LUX 
Janina i Bogusław Lejman Sp. j 
Ul. Szczecińska 18 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
biuro@luxsc.pl 

94.710,00 
brutto 45 dni 

 
 

79,47 

 
 

20,00 

 
 

99,47 

3 

ALU-PROF.  Rafał Chorzela 
Ul. T. Rechniewskiego 11 m.55 
03-980 Warszawa 
aluprof@post.pl 

106.239,02 
brutto 60 dni 

 
68,90 

 
5,00 

 
73,90 



znaczenie sprawy   14/1131/2015 
 

2 

4 

MADE IN TERIOR Sp zoo 
Ul. Narożna 1/11 
05-520 Konstancin- Jeziorna  
biuro@madeinterior.pl 

120.449,84 
brutto 45 dni 

Wykonawca wykluczony na podstawie 
art. 24 ust.2 pkt 4 – nie wykazał 
spełnienia warunków  udziału w 

postępowaniu. Oferta odrzucona na 
podstawie  art. 89 ust.1 pkt. 5         

5 

Usługi Remontowo-Budowlane Skiba Henryk 
Siedlanka 149a 
36-147 Niwiska  
skibahenryk@wp.pl 

94.086,32 
brutto 50  dni 

 
80,00 

 
15,00 

 
95,00 

Wykonawcy wykluczeni 1 
Oferty odrzucone: 1 
 
 
 
Umowa w sprawie zamówienia  publicznego  zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie   zawarta  w terminach  przewidzianych w Ustawie 
Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

        z poważaniem 

 

  
                                                                                                      

                                                                                       


